SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

01/03/2024 EXTRATO CONTA CORRENTE

COOP.: 3003-1- SICOOB SUL
CONTA: 150.176-3 - HOSPITAL APOSTOLO PEDRO

DATA DOCUMENTO HISTORICO
16/11/2023 SALDO ANTERIOR
16/11/2023 SALDO BLOQUEADO ANTERIOR
SALDO DO DIA ===== >
RESUMO

SALDO EM CONTA CORRENTE(+):

SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+):

LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+):
SALDO DISPONIVEL(=):

SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE:
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(a.m.):
PREVISAO CPMF:

PREVISAO IOF:

PREVISAO ENCARGOS:

PREVISAO TARIFAS:

SALDO EM CONTA CAPITAL:

Limites de Crédito Disponiveis

Acesse o menu Crédito para consulta dos limites de crédito disponiveis.

EXTRATO No.:000
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996
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VALOR
192,49C

0,00*
192,49C

192,49C
0,00C
0,00C
192,49C
0,00
0,00
597%
0,00D
0,00D
0,00D
0,00D
48.387,92C
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